Stadland, den 9. Februar 2023

Bekanntmachung

Die 15. Sitzung des Rates findet statt am

Mittwoch, 15.02.2023, um 18:00 Uhr
in Rodenkirchen, groBer Sitzungssaal des Rathauses.

Tagesordnung:

1

1.1

1.2

1.3

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Besetzung des Schulausschusses
Vorlage: BV/227/2023

Besetzung im Jugend- und Sozialausschuss
Vorlage: BV/228/2023

Mitteilungen

Einwohnerfragestunde

Auf die verkirzte Ladungsfrist gemaR § 1 (3) der Geschaftsordnung fiir den Rat, den
Verwaltungsausschuss, die Ratsausschusse und die Ausschiusse nach besonderen
Rechtsvorschriften der Gemeinde Stadland wird hingewiesen.

Mit freundlichen Grifden
Der Burgermeister
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